version 11
Протокол предварительного отбора №0133300010313000580-П от 11.12.2013

11 декабря 2013
1. Наименование и способ размещения заказа:
Предварительный отбор участников размещения заказа для составления перечня поставщиков с целью размещения заказа на поставку товаров, выполнение работ и оказание услуг, необходимых для оказания помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера на территории городского округа Кинешма в 2014 году (Лот №18. Оказание услуг по эвакуации пострадавшего населения из зоны чрезвычайных ситуаций (зоны бедствия); способ размещения заказа - предварительный отбор
2. Уполномоченный орган
Администрация городского округа Кинешма (ИНН 3703006273, КПП 370301001)
3. Извещение о проведении предварительного отбора
Извещение о проведении предварительного отбора было размещено на официальном сайте www.zakupki.gov.ru (извещение №0133300010313000580 от 06.11.2013).
4. Сведения комиссии
На заседании комиссии по рассмотрению заявок на участие в предварительном отборе присутствовали:
Председатель комиссии:
Бобышева Наталия Юрьевна
Зам. председателя комиссии:
Синицына Анна Александровна
Член комиссии:
Власова Марина Ивановна
Член комиссии:
Михеева Анна Александровна
Член комиссии:
Смирнова Марина Сергеевна
Присутствовали 5 (пять) из 6 (шесть).
5. Процедура рассмотрения котировочных заявок
Процедура рассмотрения котировочных заявок проведена 11.12.2013 по адресу: Российская Федерация, 155800, Ивановская обл, Кинешемский р-н, Кинешма г, им. Фрунзе ул, д. 4, каб.42
6. Котировочные заявки
Сведения об участниках размещения заказа, предоставивших заявки, приведены в Приложении №1 к настоящему протоколу, являющемся неотъемлемой частью данного протокола.
К сроку окончания подачи котировочных заявок ни одна заявка не подана.
7. Публикация и хранение протокола
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.zakupki.gov.ru в порядке и в сроки, установленные Федеральным законом от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ.
Настоящий протокол подлежит хранению не менее трех лет с даты подведения итогов настоящего предварительного отбора.

	______________________________________________/Бобышева Наталия Юрьевна/

	______________________________________________/Синицына Анна Александровна/

	______________________________________________/Власова Марина Ивановна/

	______________________________________________/Михеева Анна Александровна/

	______________________________________________/Смирнова Марина Сергеевна/

	Уполномоченный представитель Администрация городского округа Кинешма
		______________________________________________/________________/

	(ФИО)

	(11.12.2013)

	Уполномоченный представитель МУ "Управление ГОЧС г.о. Кинешма"
		______________________________________________/________________/

	(ФИО)

	(11.12.2013)

	Приложение №1 к Протоколу предварительного отбора
№0133300010313000580-П от 11.12.2013

УЧАСТНИКИ РАЗМЕЩЕНИЯ ЗАКАЗА, ПРЕДОСТАВИВШИЕ КОТИРОВОЧНЫЕ ЗАЯВКИ

Предмет контракта: Предварительный отбор участников размещения заказа для составления перечня поставщиков с целью размещения заказа на поставку товаров, выполнение работ и оказание услуг, необходимых для оказания помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера на территории городского округа Кинешма в 2014 году (Лот №18. Оказание услуг по эвакуации пострадавшего населения из зоны чрезвычайных ситуаций (зоны бедствия)

Заявок не предоставлено.